REGISTRO Y ÁREA DE LA FINCA

Plano de catastro N° P-1947641-2017 5 755,00 m2

Identificador Predial 60105021855100 5 755,00 m2

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES ¢0,00

0,00% 0,00 m2 Demasía NO

AVALÚO

VALOR DEL TERRENO ¢32 118 655,00

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡32 118 655,00

VALOR EN LETRAS: TREINTA Y DOS MILLONES CIENTO DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO 
Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial Local

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

Uso predominante del bien: Residencial Horizontal .

Alexander Gómez Carranza